РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2022года                                                                                   № 22
О завершении отопительного сезона
2021-2022года на территории Екатеринкинского

Сельского поселения

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 _ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Постановляю:

1.Прекратитьь отопительный сезон с00 часов00 минут 27 мая 2022 года.
2.Приступить  к проведению работ по подготовке к отопительному сезону 2022-2023г.
3.Конторль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу  со дня его подписания

Глава Екатеринкинского

сельского поселения                                                                              Г.Н.Петракова